HYDRAULISCHE BREMSE REIHE BRK
FÜR ISO 15552 (zuvor ISO 6431)
ZYLINDER Ø 40-80 mm
1.1/165
1
� KOLBENSTANGE: hartverchromter Stahl
� KOPF: legierter Aluminiumdruckguss
� KOLBENSTANGENDICHTUNG: NBR

W170121 . . . . HUB EINFÜGEN
ANMERKUNGEN
TYPENSCHLÜSSEL
W 1 7 0 0 0 1
001 Kolbenschubeinstellung
011 Kolbenrücklaufeinstellung
021 Kolbenvor- und Rücklaufeinstellung
101 Schubeinstellung + SKIP-Ventil
111 Rücklaufeinstellung + SKIP-Ventil
121 Doppeleinstellung + Doppel-SKIP-Ventil
201 Schubeinstellung + STOP-Ventil
211 Rücklaufeinstellung + STOP-Ventil
221 Doppeleinstellung + Doppel-STOP-Ventil
301 Schubeinstellung + SKIP/STOP-Ventil
311 Rücklaufeinstellung + SKIP/STOP-Ventil
Den gewünschten
Hub vierstellig
eingeben
Beispiel: für einen
50mm-Hub Zylinder
Eingabe: 0050.
0 2 0 0
W170 Hydraulische
Bremse
1.1/170
ZUBEHÖR: FLANSCHE
FLANSCH Ø 40
12
38
55
38
38
38
55
27
.5
26
.5
ø35
ø32
ø7
ø7
(1
09
)
FLANSCH Ø 50
12
ø9
38
38
65
61
55
46
.5
46.5
32
.5
32
.5
27
.5
(1
21
)
ø32
ø40
ø7
FLANSCH Ø 63
ø9
56